25 juillet 2024 | CARLOS DEPAN 'AUTO



Ecrit par Echo du Mardi le 20 mars 2024

CARLOS DEPAN 'AUTO



Attestation de parution sur echodumardi.com

Date de téléchargement de justificatif : 25 juillet 2024 Département : Vaucluse Cette annonce paraîtra le 20 mars 2024 sous réserves d'incidents

CARLOS DEPAN 'AUTO
Société à responsabilité limitée
Au capital de 8 000 euros
Siège social : Avenue Vidier ZAC la Garrigotte 84270 VEDENE
422 409 227 RCS AVIGNON
AVIS DE TRANSFORMATION

Aux termes de décisions constatées dans un procès-verbal en date du 06 mars 2024, l'associé unique a décidé la transformation de la Société en société par actions simplifiée à compter du même jour, sans création d'un être moral nouveau et a adopté le texte des statuts qui régiront désormais la Société.



25 juillet 2024 | CARLOS DEPAN 'AUTO



Ecrit par Echo du Mardi le 20 mars 2024

La dénomination de la Société, son objet, son siège, sa durée et les dates d'ouverture et de clôture de son exercice social demeurent inchangées.

Le capital social reste fixé à la somme de 100 000 euros.

Transmission des actions : La cession des actions de l'associé unique est libre.

Sous sa nouvelle forme de société par actions simplifiée, la Société est dirigée par :

PRÉSIDENT DE LA SOCIÉTÉ : Monsieur CARLOS BAIRRADA demeurant 767 Avenue VIDIER, 84270 VEDENE.

DIRECTEUR GÉNÉRAL: Madame NELLY BAIRRADA demeurant 767 Avenue VIDER, 84270 VEDENE

Pour avis

La Gérance